
BOISSONS CHAUDES

Expresso

Double expresso

Café allongé

Café au lait

Cappuccino

Thé  

Chocolat chaud

2.50€

4.00€

3.50€

4.00€

4.50€

4.00€

4.50€

BOISSONS FROIDES

Jus de fruits de la Drôme BIO

Limonade artisanale

(Thé noir Breakfast, thé vert Menthe, thé vert Sencha,

Infusion Rêve Enfantin)

(Pomme, Poire - 18cl) 4.00€

3.00€

PETITE COLLATION

La petite crêpe de l’Apprenti 

La petite crêpe de l’Académicien

(Nature, sucre)

(Pâte à tartiner BIO, confiture des Monts du Lyonnais)

1.50€

2.00€

Tarif TTC, service compris, liste des allergènes sur demande.

Service de 10h00 à 20h00

LA C    RTE


